平成３１年３月１９日

関係各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

第 30回ユニバーシアード競技大会（2019／ナポリ）

女子ハーフマラソン代表選手の内定について

 本年 7月に行われる標記競技会の女子ハーフマラソン日本代表選手につきまして、3月 17日

に島根県松江市にて行われた第 22回日本学生女子ハーフマラソン選手権大会の結果によ

り、下記の通り 3名を内定しましたので、お知らせいたします。

記

≪女子ハーフマラソン日本代表内定選手≫

氏 名 所 属 第 22回日本学生女子ハーフ結果

鈴木 優花 大東文化大学 第 1位（1時間 11分 27秒）

加世田 梨花 名城大学 第 2位（1時間 11分 29秒）

田川 友貴 松山大学 第 3位（1時間 11分 35秒）

※第 22 回日本学生女子ハーフマラソン選手権大会、第 4 位（1 時間 11 分 38 秒）

の【上田 雪菜（筑波大学）】を補員とする。

以上